
1.　歳入歳出補正予算

2.　一般会計補正予算の内訳

【歳入】 【歳出】

3.　補正予算の主な事業別内訳

【一般会計】

番号

1

2

3

4

【介護保険事業特別会計】

番号

5

【水道事業会計】

番号

6

41,342 子ども未来部　子育て支援課

介護サービス等諸費　外２事業 1,608

担当部署

水道施設整備事業 135,388 都市整備部　上下水道課

（単位：千円）

事　　　業　　　名　　　称 予　算　額 担当部署

（単位：千円）

健康福祉部　長寿介護課

諸収入

市債

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

市税

地方交付税

分担金・負担金

国庫支出金

県支出金

寄附金

1,500

0

78,155

教育費

諸支出金

4,198 11,647

536,584

繰入金

繰越金

議会費

54,294,465

 区 　　分

56,429

12,157

0

0

下水道事業会計 4,653,950 0 4,653,950

総務費

0

0

230,996

区　　 分

563,432

94,000

予　算　総　計 53,316,410

11,816

0

△ 747,059

9,400

0

0

2,698

△ 1.4

補　　正　　額

補正前の額

13,300,810

28,031,500

11,984,100

補　正　額

-

0

前年6月
補正後予算額

11,985,708

12,429,233

10,300

29,830,000

12,035,232

5,723,232

94,000

1,608

（単位：千円・％）

増　減　率

△ 10,300

655,0000

-

△ 30,000

5,683,000

△ 0.9

△ 0.7

△ 5.7

△ 0.4

皆減

△ 40,232

8.1

4.0

△ 4.6

△ 49,524

135,388

5,637,994

1,870,147

1,006,965

27,6085,589,608

1,556,972

710,675

4,697,683 △ 43,733

事業会計

水道事業会計

病院事業会計

介護老人保健施設事業会計

20.1313,175

6,348,669 6,348,669

26,848

13,436,198

令和元年度６月補正予算の概要

補正後の額

28,125,500

625,000

比較増減

△ 1,704,500

区　　　　　分

一般会計

特別会計

5,683,000

1,734,759

84,700 3,400

12.6

1,608

135,388

0.55,562,000

0

0

国民健康保険特別会計

後期高齢者医療事業特別会計

熱供給事業特別会計

介護保険事業特別会計 5,588,000

88,100訪問看護ステーション事業特別会計 88,100

625,000

-

事　　　業　　　名　　　称

563,432

0

合　　計

（単位：千円）

予　　算　　額

53,547,406

5.0

94,000

予　算　額 担当部署

（単位：千円）

合　　計

0

0

0

教育指導部　学校教育課

小学校大規模改造事業 9,997 教育指導部　学事施設課

みんなで創るまちづくり事業 1,500 市民生活部　市民協働課

教育研修・研究事業 1,650

私立保育園等施設整備補助事業

★詳細は、別紙のとおり

事　　　業　　　名　　　称 予　算　額

（単位：千円）


